
Командний залік по 5 перших. Льот № 13

Клуб Львів
Сезон 2024 Час першого 16:22:39
Місцевість Одарівка Час останнього 17:51:28
Координати В 150 Ш 48.3195501 Д 34.3816638 Швидкість першого 1137.89
Дата і час льоту 21.07.2024 05:20:58 Швидкість останнього 1003.23
Погода на старті Сонячно Відкриття конкурсу 16:22:39
Кількість голубоводів 4 Закриття конкурсу 17:51:28
Кількість голубів 53 Тривалість конкурсу 01:28:49
Середня відстань 761.145
Конкурс 20% 0 Молоді 0
Голуб 0 Річні 0
Голубка 0 Дорослі 0

№ Голубовод Код Клуб Заявлено Призових Бали Бали разом
1 Сторожук Ю.В. 224076 Львів 37 0 0.00 5447.05
2 Кристиняк Т.І. 220175 Львів 0 0 0.00 5210.02
3 Михалець Я.Т. 221001 Львів 7 0 0.00 5133.48
4 Чухрій Р.Ю. 221013 Львів 0 0 0.00 4875.05
5 Демчишин М.М. 221032 Львів 0 0 0.00 4741.01
6 Колич М.Р. 221010 Львів 4 0 0.00 4475.88
7 Зубрей В.І. Наталія 225118 Львів 0 0 0.00 4279.42
8 Табака М.С. 221017 Львів 0 0 0.00 4225.66
9 Шерстило Б.А. 221077 Львів 0 0 0.00 3116.30

10 Чіх В.М. 221060 Львів 0 0 0.00 2790.16
11 Шерстило А.Б. 225273 Львів 0 0 0.00 2222.19
12 Коцюмбас Н.Р. 223920 Львів 0 0 0.00 2046.07
13 Калагурський В.В. 223729 Львів 0 0 0.00 1921.46
14 Миколаєвич С.О. 221048 Львів 0 0 0.00 1770.79
15 Зубрей В.І. 221020 Львів 5 0 0.00 1684.02
16 Калагурський В.Б. 221068 Львів 0 0 0.00 1644.58
17 Новак Б.М. 221053 Львів 0 0 0.00 1050.05
18 Михалець І.І. 225199 Львів 0 0 0.00 879.96
19 Штойко Р.П. 221022 Львів 0 0 0.00 600.58
20 Сторожук С.Р. 225289 Львів 0 0 0.00 545.46
21 Дудик П.І. 225291 Львів 0 0 0.00 426.25
22 Гусар В.Р. 221004 Львів 0 0 0.00 266.81
23 Букатар Е.В. 221200 Львів 0 0 0.00 86.67
24 Білик А.М. 221006 Львів 0 0 0.00 0.00
25 Білик А.М. 221006 Львів 0 0 0.00 0.00
26 Боднар Б.М. 225265 Львів 0 0 0.00 0.00
27 Боднар Б.М. 225265 Львів 0 0 0.00 0.00
28 Букатар Е.В. 221200 Львів 0 0 0.00 0.00
29 Горовий М.Я. 221058 Львів 0 0 0.00 0.00
30 Горовий М.Я. 221058 Львів 0 0 0.00 0.00
31 Гусар В.Р. 221004 Львів 0 0 0.00 0.00
32 Демчишин М.М. 221032 Львів 0 0 0.00 0.00
33 Дудик П.І. 225291 Львів 0 0 0.00 0.00
34 Зубрей В.І. Наталія 225118 Львів 0 0 0.00 0.00
35 Калагурський В.Б. 221068 Львів 0 0 0.00 0.00
36 Калагурський В.В. 223729 Львів 0 0 0.00 0.00
37 Коцюмбас Н.Р. 223920 Львів 0 0 0.00 0.00
38 Крет Б.Б. 221062 Львів 0 0 0.00 0.00
39 Крет Б.Б. 221062 Львів 0 0 0.00 0.00



40 Кривоніс П.П. 221025 Львів 0 0 0.00 0.00
41 Кривоніс П.П. 221025 Львів 0 0 0.00 0.00
42 Кристиняк Т.І. 220175 Львів 0 0 0.00 0.00
43 Максименко В.В. 221039 Львів 0 0 0.00 0.00
44 Максименко В.В. 221039 Львів 0 0 0.00 0.00
45 Миколаєвич С.О. 221048 Львів 0 0 0.00 0.00
46 Михалець І.І. 225199 Львів 0 0 0.00 0.00
47 Новак Б.М. 221053 Львів 0 0 0.00 0.00
48 Садовніков І.М. 221003 Львів 0 0 0.00 0.00
49 Садовніков І.М. 221003 Львів 0 0 0.00 0.00
50 Сторожук С.Р. 225289 Львів 0 0 0.00 0.00
51 Табака М.С. 221017 Львів 0 0 0.00 0.00
52 Федечко В.М. 225108 Львів 0 0 0.00 0.00
53 Федечко В.М. 225108 Львів 0 0 0.00 0.00
54 Чіх В.М. 221060 Львів 0 0 0.00 0.00
55 Чухрій Р.Ю. 221013 Львів 0 0 0.00 0.00
56 Шерстило А.Б. 225273 Львів 0 0 0.00 0.00
57 Шерстило Б.А. 221077 Львів 0 0 0.00 0.00
58 Штойко Р.П. 221022 Львів 0 0 0.00 0.00
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